РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2022     № 48      г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского городского

поселения от 26.11.2019 № 68 «Об

утверждении Положения об экспертной

комиссии Администрации Цимлянского

городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского городского

поселения от 26.11.2019 № 68 «Об утверждении Положения об экспертной

комиссии Администрации Цимлянского городского поселения» (далее –

распоряжение) следующие изменения: приложение № 2 к распоряжению

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Распоряжение вносит старший инспектор

по противодействию коррупции, архивному

делу и работе с населением

 2

Приложение к распоряжению

Администрации Цимлянского городского

поселения от 28.06.2022 № 48

«Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Цимлянского городского

поселения от 26.11.2019 № 68

СОСТАВ

экспертной комиссии Администрации Цимлянского городского поселения

1.  Разумовский

Павел Иванович

- Глава Администрации Цимлянского

городского поселения, председатель

комиссии;

2.  Канышев

Александр Александрович

- заместитель Главы Администрации по

городскому хозяйству, заместитель

председателя комиссии;

3.  Хужаназарова

Ольга Михайловна

- старший инспектор по

противодействию коррупции,

архивному делу и работе с

населением Администрации

Цимлянского городского поселения,

секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

4.  Додонова Елена Петровна - заведующий отделом экономики и

финансов Администрации

Цимлянского городского поселения;

5.  Иванова Ольга Сергеевна - заведующий сектором правовой,

кадровой и организационной работы

(юрист) Администрации Цимлянского

городского поселения;

6.  Цыхлер Ялла Алексеевна - заведующий сектором

имущественных отношений и работы

с землей Администрации

Цимлянского городского поселения;

7.  Щегольков

Никита Александрович

- заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и

муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского

городского поселения.»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»:
	«Приложение № 2 к распоряжению Администрации Цимлянского городского поселения от 26.11.2019 № 68